
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/841/2024 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty: 120.391.843,93 zł do kwoty: 122.662.814,93 zł, tj. 
o kwotę: 2.270.971,00 zł, w tym dochody bieżące z kwoty: 84.866.174,93 zł, do kwoty: 85.866.174,93 zł, tj. 
o kwotę: 1.000.000,00 zł, oraz dochody majątkowe z kwoty: 35.525.669,00 zł, do kwoty: 36.796.640,00 zł, tj. 
o kwotę: 1.270.971,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 133.935.613,97 zł do kwoty: 137.491.837,58 zł, tj. 
o kwotę: 3.556.223,61 zł, w tym wydatki bieżące z kwoty: 84.221.478,80 zł do kwoty: 85.328.930,80 zł, tj. 
o kwotę: 1.107.452,00 zł, oraz wydatki majątkowe z kwoty: 49.714.135,17 zł, do kwoty: 52.162.906,78 zł, tj. 
o kwotę: 2.448.771,61 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

3. Ustala się planowany deficyt w kwocie: 14.829.022,65 zł, który zostanie pokryty: wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie: 1.285.252,61 zł oraz przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów w kwocie 13.543.770,04 zł. 

4. Zmienia się przychody budżetu Gminy z kwoty: 16.331.770,04 zł do kwoty: 17.617.022,65 zł, tj. 
o kwotę: 1.285.252,61 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dotacje celowe, udzielane z budżetu Gminy na 2024 rok dla jednostek z poza sektora 
finansów publicznych z kwoty: 2.470.000,00 zł  do kwoty: 2.970.000,00 zł tj. o kwotę: 500.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.03.2024 r.

Poz. 1155



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1155



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1155



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1155



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1155



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1155



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1155


	UCHWAŁA NR XLVII/841/2024 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-03-01T10:14:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




